平成 23 年５月 16 日

各 位

上場会社名    株式会社マクニカ

代表者      代表取締役社長 中島 潔

（コード番号   7631）

問合せ先責任者  取締役 佐野 繁行

（TEL       045-470-9870）

役員人事に関するお知らせ

平成 23 年５月 16 日開催の取締役会において、役員人事につき、下記のとおり内定いたしましたの

でお知らせいたします。

なお、正式には、平成 23 年６月 28 日開催予定の定時株主総会およびその後開催される取締役会に

て決定する予定です。

記

１．取締役候補

取 締 役 会 長  神山
かみやま

 治貴
は る き

 （重任）

代 表 取 締 役 社 長  中島
なかしま

 潔
きよし

  （重任）

取 締 役  佐野
さ の

 繁行
しげゆき

 （重任）

取 締 役  荒井
あ ら い

 文彦
ふみひこ

 （新任）

取 締 役  SEU
ス ー

, DAVID
デ ビ ッ ド

 DAEKYUNG
デ イ キ ャ ン

（重任）

２．退任予定取締役

小宮 千秋（現 取締役副社長）

３．監査役候補

監 査 役 （ 常 勤 ）  伊藤
い と う

 隆
たかし

 （重任）＊

監 査 役 （ 常 勤 ）  宇佐美
う さ み

 豊
ゆたか

 （新任）

監 査 役 （ 非 常 勤 ）  朝日
あ さ ひ

 義
よし

明
あき

 （新任）＊

＊上記のうち、＊印の２名は会社法施行規則第２条第３項第８号に定める社外監査役候補者で

あります。

４. 退任予定監査役

倉持 俊夫 （現 非常勤監査役）

伊勢 知郎 （現 非常勤監査役）

以上